

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ
GIELDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Rachunek wyników, skonsolidowany, zgodny z MSSF, po przeglądzie

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca			
	2012	2011	2012	2011
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Przychody ze sprzedaży	63 938	69 164	15 101	17 517
Rynek finansowy	56 958	68 068	13 453	17 240
Rynek towarowy	6 135	447	1 449	113
Pozostałe przychody	845	649	200	164
Koszty działalności operacyjnej	35 009	31 083	8 269	7 873
Pozostałe przychody	6 748	500	1 594	127
Pozostałe koszty	27	64	6	16
Zysk z działalności operacyjnej	35 650	38 517	8 420	9 755
Saldo na działalności finansowej	(870)	2 566	(205)	650
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	4 577	5 438	1 081	1 377
Zysk przed opodatkowaniem	39 357	46 521	9 296	11 783
Podatek dochodowy	5 842	7 921	1 380	2 006
Zysk netto za okres	33 515	38 600	7 916	9 776
Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję ^[2] (w PLN/ EUR)	0,79	0,92	0,19	0,23
EBITDA^[3]	44 200	47 934	10 440	12 140

^[1] Wykorzystano średnią kwartalną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,2339 PLN w I kw. 2012 r. oraz 1 EUR = 3,9483 PLN w I kw. 2011 r.).

^[2] Obliczony w oparciu o zysk netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej.

^[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + udział w zyskach jednostek stowarzyszonych + amortyzacja.

Sprawozdanie z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Stan na dzień			
	31 marca 2012	31 grudnia 2011	31 marca 2012	31 grudnia 2011
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Aktywa trwałe	513 308	355 291	123 344	80 441
Rzeczowe aktywa trwałe	129 332	128 672	31 077	29 132
Wartości niematerialne	209 888	60 621	50 434	13 725
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	152 537	147 894	36 653	33 484
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	11 004	11 795	2 644	2 670
Pozostałe aktywa trwałe	10 547	6 309	2 534	1 428
Aktywa obrotowe	477 713	377 616	114 791	85 495
Należności handlowe oraz pozostałe należności	79 434	29 620	19 087	6 706
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	340 624	291 085	81 849	65 904
Pozostałe aktywa obrotowe	57 655	56 911	13 854	12 885
AKTYWA RAZEM	991 021	732 907	238 135	165 936
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	553 386	523 209	132 974	118 459
Kapitał mniejszości	7 407	1 283	1 780	290
Zobowiązania długoterminowe	263 322	175 517	63 274	39 739
Zobowiązania krótkoterminowe	166 906	32 898	40 106	7 448
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	991 021	732 907	238 135	165 936

^[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.03.2012 r. (1 EUR = 4,1616 PLN) oraz 31.12.2011 r. (1 EUR = 4,4168 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Okres zakończony/ stan na dzień	
	31 marca 2012	31 marca 2011
Rentowność EBITDA (<i>EBITDA/ Przychody ze sprzedaży</i>)	69,1%	69,3%
Rentowność działalności operacyjnej (<i>Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży</i>)	55,8%	55,7%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (<i>Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy</i>)	23,0%	19,2%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (<i>Zobowiązania oprocentowane^[1]/ Kapitał własny</i>)	46,7%	0,0%

^[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego